SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro

Més de Referéncia: ABRIL/2021

Data da Andlise: 31/05/2021
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO MENDES

Més de Referéncia: ABRIL/2021
Receita
Saldo Anterior: 3.130,43
Repasse Mensal: 5.098,00
Rendimento: 1,70
Depésito: 0,00
IOF: 0,18
IRRF: 0,37
Receita Total: 8.229,58
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2021 29/04/2021 497,42
POLO AGUA marco/2021 29/04/2021 263,67
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |abril/2021 08/04/2021 1.028,00
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |abril/2021 22/04/2021 702,00
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |abril/2021 19/04/2021 350,00
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |abril/2021 14/04/2021 600,00
POLO OUTROS abril/2021 22/04/2021 250,00
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2021 15/04/2021 69,00
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2021 06/04/2021 30,00
POLO TELEFONE margo/2021 29/04/2021 101,07
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO MENDES

Més de Referéncia: ABRIL/2021

Receita
Saldo Anterior: 3.130,43
Repasse Mensal: 5.098,00
Rendimento: 1,70
Depésito: 0,00
IOF: 0,18
IRRF: 0,37
Receita Total: 8.229,58
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
3.891,16
Saldo: 4.338,42
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO
ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

CONSELHO ESCOLAR
ANTONIO MENDES CARNEIRO

ABRIL - 2021




8. SOBRAL

" Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EAMC - ESCOLA ANTONIO MENDES CARNEIRO

'5;

N° Processo: Data Abertura:
P149658/2021 06/05/2021-07:29
Tipo:

Prestacado de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro

Observacao:
sem observacao

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 06/05/2021-07:29 Ana Maria De Araujo
2
3
4
5




Escola Antonio Mendes Carneiro

Avenida Doutor José Euclides Ferreira Gomes Junior, 693- Bairro Coracdo de Jesus
CEP: 62.040-000 / Fone: 3677-4010

SOBRAL - CE.

Sobral, 10 de Maio, de 2021

Do: Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro
A: Secretaria da Educagao do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminha Prestacao de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestacdo de Contas, financiado com
recurso do PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAQ E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFATIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL (PMDE), no valor de R$ 8.229 58
(oito mil duzentos vinte e nove reais cinquenta e oito centavos) referente ao més de Abril,
de 2021.

Atenciosamente,

Mo Lilis, Dot Bl

Maria Adelina Fernandes de Paulo

Presidente da Unidade Executora

= A084INg FeMandes de Paulo
Ato N° 24812018 - SME
Diretor Escolar DNS - 3

Secretario da Educacgao
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos




CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO
Avenida Doutor José Euclides Ferreira Gomes JR, 693- Bairro Coragdo de Jesus
FONE: 3677-4010 SOBRAL — CE.

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS, que a Prestagdo de Contas no valor
de R$ 3.891,16 (trés mil oitocentos noventa e um reais e dezesseis centavos) do recurso
recebido por conta do PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PMDE) referente o més de Abril pela Unidade Executora da Escola Antonio Mendes
Carneiro ndo apresenta nenhuma irregularidade.

Sobral, 30 de Abril, de 2021.

CONSELHO FISCAL:

NOME _ FUNCAO

_-‘7%-‘ AL NS L 02 Efetivo (a)
QMG du(l’}'li}\, __(Ejma I Efetivo (a)

/v Efetivo(a)




CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES

Conta: 0554 | 003 | 00002247-8
Data: 03/05/2021 - 17:08
Més: Abril/2021

Perdodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr, Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
06/04/2021 000000 TAR FL CHQ 30,00 D 30,00 D
06/04/2021 727220 RESG AUTOM 30,00 C g,00C
14704/2021 900665 CHEQUE SAC 600,00 D 600,00 D
14/04/2021 727220 RESG AUTOM 600,00 C 0,00 C
15/04/2021 032021 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
15/04/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C o,00C
20/04/2021 900666 CHEQUE SAC 350,00 D 350,00 D
20/04/2021 900668 CHEQUE PAG 1.028,00 D 1.378,00 D
20/04/2021 727220 RESG AUTOM 1.378,00 C 0,00 C
23/04/2021 900670 CHEQUE PAG 250,00 D 250,00 D
23/04/2021 900669 CHEQ COMP 702,00 D 952,00 D
23/04/2021 727220 RESG AUTOM 952,00 C 0,00 C
28/04/2021 000341 CRED TED 5.098,00 C 5.098,00 C
~_+04/2021 990001 APL AUTOM 5.098,00 D 0,00 C
29/04/2021 900671 CHEQUE PAG 101,07 D 101,07 D
29/04/2021 900672 CHEQUE PAG 263,67 D 364,74 D
29/04/2021 900673 CHEQUE PAG 497,42 D 862,16 D
29/04/2021 727220 RESG AUTOM 862,16 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




CAI. A

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacao

INome da Agéncia Cédigo Operagao missdo
ISOBRAL, CE 0554 5823 03/05/2021

undo ) NPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS . 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més (%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota em: 31/03/2021 Cota em: 30/04/2021

| 0,0705 I| 0,1347 |l 0,3453 I| 1,723935 I 1,725151 |
Administradora
Nome ndereco CNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasfia/DF | 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ iConta Corrente

[CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES

10.668.025/0001-11

003.00002247-8

s/Ano lha
04/2021 01/01

Analise do Perfil do lnvestidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Hi co Valor em R§ Qtde de Cotas
Sa... Anterior 3.130,43C 1.815,861305
Aplicagdes 5.098,00C 2.955,310922
Resgates 3.891,16D 2.256,368721
Rendimento Bruto no Més 1,70C
IRRF 0,37D
IOF 0,180
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 4.338,42C 2.514,803506
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Historico Valor R§ Qtde de Cotas
06 /04 RESGATE 30,00D 17,403360
IRRF 0,00
IOF 0,00
14 /04 RESGATE 600,00D 348,007799
IRRF 0,04D
IOF 0,08D
15/04 RESGATE 69,00D 40,019616
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/04 RESGATE 1.378,00D0 799,120628
IRRF 017D
IOF 0,08D
23/04 RESGATE 952,000 552,014704
IRRF 0,14D
IOF 0,00
28/04 APLICACAO 5.098,00C 2.955,310922
29/04 RESGATE 862,16D 499,802611
IRRF 0,020
IOF 0,02D
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
1,73 0,37

Informagdes ao Cotista

Acesse

o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores a

praticadas pelo mercado.

Com ©s E-FUNDCS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de

investimento ac alcance de suas mdcs,

de acordo com seu perfil,

Um jeito prdtico de investir,

da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atwpalize
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COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS
IDEMONSTRATIVO DA EXECU CAO DA RECEITA E DA DESPESA E DE PAGAMENTOS EFETUADOS
BLOCO 1 - IDENTIFICAGAQ
01 — Programa/Convénio 02 - Exercicio s
|PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE /042021
03— Nome da Unidade Executora: |04 - Nimero do CNPJ
CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO an.mmm-n
05 — Endereco 06 — Municipio 07 - UF
Avenida José Euclides Ferreira Gomes, 693 - Bairro Coragdo de Jesus - Sobral/Ce SOBRAL CE
|BLOCO 2 - SINTENSE DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA (RS) =
o3k ﬁmmm do 09 - Valor cwdn::o pela Prefeitura e — R m,?mm m{,*’ R
Custeio Cusleio Custeio Custeio Custeio
R$ 3.130,43 RS £.098,00 RS$ 0,00 R$ 1,16 RS 8.229,58
13 - Valor da Despesa Realizada(-) 15 - Saldo a Reprogramar para o Exercicio Seguinte 17 - Periodo de Execuco s 15‘:;"“:2:"'“
Custeio Custelo
01 a 30/04 de 2021 1 polo
R$ 2.891,16 RS 4.338,42
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
22 - Tipo de Bens e Materiais Adquiridos ou | 2o imlamnin il sicded
19 — ltem 20 — Nome do Favorecido 21- CNPJ ou CPF i Faii Gan : e ?Qrg:’;i 24— Nat. Desp e — - T S 27 - Valor (RS)
1 TARIFA TALAAO DE CHEQUE TARIFAS PMDE CUSTEIO 06/04/2021 |R$ 30,00
2 |MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 11.056.597/0001-20 MATERIAL DE LIMPEZA PMDE CUSTEIO NF 001.421 | 14/04/2021 | 9006865 14/04/2021 |R$ 600,00
3 IDBCESTPJ TARIFAS PMDE CUSTEIO 15/04/2021 |R$ 69,00
4 MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.056.587/0001-20 MATERIAL DE HIGIENIZAGAO PMDE CUSTEIO NF 001.423 | 19/04/2021 900 666 20/04/2021 [R$ 350,00
5 LARISSA O. ARAUJO 32.788.394/0001-80 MATERIAL DE LIMPEZA PMDE CUSTEIO NF 000337 | 08/04/2021 | 900668 20/04/2021 |R$ 1.028,00
8 |parr PMDE CUSTEIO 900670 | 23/04/2021 |R$ 250,00
7 FRANCISCA SELMA NUNES ARAUJO 32.788.394/0001-80 | MATERIAL DE PREVENCAO COVID-19 PMDE CUSTEIO NF 000.100 | 22/04/2021 900.669 23/04/2021 |R$ 702,00
8 0l FIXO 33.000.118/0015-74 SERVIGO DE TELEFONIA PMDE CUSTEIO 20/0472021 900.671 29/04/2021 |R$ 101,07
9 |oans 07.817.778/0001-37 SERVICO DE AGUA PMDE CUSTEIO 29/04/2021 | 900672 | 29/04/2021 |R$ 26367
10 |sAAE 07.817.778/0001-37 SERVICO DE AGUA PMDE CUSTEIO 28/04/2021 | 900.673 29/04/2021 |R$ 497 42
28 - TOTAL R$ 3.891,16
RAL, 10 DE MAIO DE 2021 MARIA ADELINA FERNANDES DE PAULO Llla,wq Mh_ J}M ;11 ;q‘,f.JLQ
Local e Data Nome do(a) Dirigente ou do Representante Legal Assinatura do(a) Dirigente ou do Representante Legal

Mzia Adelina Femandes de Paulo
Ato N° 24812016 - SME
Diretor Escolar ONS -3
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— M‘uu_l;xm AUXILIAR
SERVICOS LTDA. DE NOTA FISCAL
o-ENTRADA m CIAVE DE ACE550
EUeI. xmé::u:nsasmomzn o 003301.42! 2321 0411 0565 7900 0120 5500 1000 0014 21 14 6678 6549
SOBRAL - CE SERIE | Consulta de icidade no portal nacional da NF-¢

CEP: 62010-270 FONE: (0xx88)3611-1065 JFOLHA 17 1 www nfc.fazenda gov_br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora )
UREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORZAGAG DE USC
nda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj 123210020999826 EM 14/04/2021 AS 11:05
RICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBLT ONPLCPF 1
457597 1 E.oss‘s?woom-zo
TINATARIO / REMETENTE J
IE RAZAD SOCTAL NP CPF Toata pa Eaassio
INSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO (173) ‘[10.668A025f000l-| 1 14/04/2021 ll:0|]
ERECO DAIRRO / DISTRITO e DATA Da SAIDA ]
'ENIDA JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES 693 CORACAO DE JESUS 62043-070 14/042021
IO FONE / FAX I UF ‘ INSCRICAD ESTADUAL TORA DA SAIDA
BRAL (0xx83)6774-0108 CE 11:01 )
URA / DUPLICATA DADOS DO PEDIDO
HEIRO #00.00 Ismucm EMPENIHO ONTRATO =
LCULO DO IMPOSTO ’
E DE CALCULO DO KKMS VALOR DO KMS BASE DE CALCULO DO ICMSS. T. VALOR DO JCMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 [ 0,00 I 0,00 0,00I 600,00

% [0 FRETE VALOR DOYSEGURO DESCONTO OLTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DOIM VALOR TOTAL DOS lllH)STn!§ VALOR TOTAL DA NOTA
0, 0,00 0, 0,00 0, 0,00 600,00f

INSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

i RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Tur Towes: cor
9-Sem Ocorréneia de
Transporne
ERECO I&m?awwm UF INSTRICAD ESTADUAL
NTIMADE Tesrecie MARCA NUMERO Irm BRUTO ]’mn LIQUIDO b
..  —
06 DO PRODUTOS / SERVICOS
; ; ) VALOR VALOR BeaLci | varor | varor| varor [ALIQUOTAST varor
S =4 DESIRICAD DOS PRODUTOS - SERVICOS NOWSIE [CS0SN CFOP|IND| QMO | nidoin | rorar  [PESCT s wMs DoMssTl 1P [ows IPOSTO
ALCDOL 70, (DESINF. HOSP ITAJA IL IRONN420 | 0500 | 5405 ) LT 12,000 11,60 13920 om0 0,00 .00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00 000
m m e cbrerssssssasafsscanian
AGUA SANITARIA OLIMPO 12xIL JRIRO011| 0500 | 5405 | CX 4.00 2850 Li400) 000 000 0.00 0,00 0.00 | 000 0,00 o0
Rel: 46389167
DET.PO ALA FCEREJ/LAVANDA S.PLASTCXA | X 27 34022000 | D300 | 5405 | CX 1. 168,00 I6R00| 000 000 0,00 0,00 0.00| 0.00| 0,00 0.0
200G
Rel.: 25987199 Numero FCI:
’ch‘MlFmEmTlmm ..........................................
DET.LIQBRILUX MACA Z4X500ML 34022000 | 0500 | 5405 | CX .00 56,00 11200] 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
m:m ----- B s DLt e R P
SACOLA PLAST REU 30X45 (FORPACK) 392321101 030D | 5405 | KG 5,000 1336 H6,80 0,00 .00 000 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 00
[ LTS ——
ATESTU QUE U2 im R SRR
-
=2 leQe M
e e _*CSTA B [\
c{}! t’T;’}l‘i ] !L“. !5\}“’\! lowhile
" | -~
R - - A NN p.:'<-\-
TR s of )l ottt (L C“. gt (W
Forn‘.lr“ Y :n‘.l'-ntdu M t' A s
Y - A 4~ D ol
ALO DO ISSON A LUV L AL D
CAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVILOS ALCH S R -4 I WV ALOR DO 1SSON
RESEFONLAVEL: s 0,00
_ L :

 ADICIONALS
ACOES COMPLEMENTARES

- COM RECURSO DO PMDE

::f!ili! VADD AD FISCO

ORDENABOR DE DESPESAS




5 |
\CO PI A MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA
| CopiaP/Be

‘ PAPELARIA Colorida, Plastificagdo, Encadernagéo
— Material p/ Escritério,
Fone: (88) 3611.1065 Escolar : E:::pzza z;lnGZ’::l

Venda e Manutengao de
Copiadoras e Cartuchos

RECIBO
R$ 600,00

Recebemos do Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro
A quantia de R$ 600,00 (Seiscentos reais)
Referente 3 NFS-e n° 001.421.

-
ﬁ&w Sobral, Ah_ de M de 2231,
Jop® Eudimar Rodriguss

SOCIO - GERENTE
Travessa do Xerez, 283 - Centro - Sobral - CE - Fone: (88) 34111045
CNPJ: 11.056.579/0001-20 - LE.: 06.045.759-7
E-mail: papelaria.maxcopia@gmail.com

PAGO L0/ 01y &
COM RECURSO DO PMDE

- NW

ORDENADOR DE DESPESAS
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SOBRAL " CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDE

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 owes 10.668.025/0001-11 p—
CENTRO -SOBRAL-CE NBAL Basrds oesoe 03/2009
CONFECCAO: m m L L2 1] OIDATIAT -8 [ ] AAA TOOMS 4

wARENSSEES DASS0UEESSA BUNENNRRGIED

JJ 055400370717-3




MAPA COMPARATIVO DE PREGOS

Prego Unitario do Fornecedor
. nt. [MAXCOMERCIO E| M. DE JESUS | EMPORIO DO
Especificagdo Qua SERVICOS LTDA | HA PEPAL EIRELI Vencedor Total
RODRIGUES -
ME
1 |ALCOOL LIQUIDO 70% 12 |R$ 11,60 R$ 11,80 R$ 12,00 A R$ 11,80
2 |AGUA SANITARIA CX. C/ 12 LITROS 4 R$ 28,50 RS 28,80 R$ 29,00 A RS 28,77
3 |DETERGENTE EM PO 500G CX. C/12 UNI 1 R$ 168,00 R$ 170,00 R$ 172,00 A R$ 170,00
RS 56,50
4 |DETERGENTE EM LIQUIDO S00ML CX. C/12 UNI 2 R$ 56.00 R$ 56,50 R$ 57,00 A
5 |SACOLA RECICLADA 30X45 5 |R$13,36 RS 13,50 R$ 13,70 : _
nEE g
A |R$ 600,00
Especificacdo dos Fornecedores B |R$ 607,30
C__|R$ 614,50 . ;
v i ¥ = 7570 EAF W a4 ) - AT ¥ SR N o T s | & Al ol
Eﬁ-‘ﬁ ‘mﬂlm - mm ) A S R R e U A e R 0 B e e hed
DATA SECRETARIA MEMBRO PRESIDENTE DIRETORA

f

S ; :
SOBRAL, 14 DE ABRIL DE 2021 M&W 1 2 '] a, Ybenw) @)mfwl }\MUMW \!&!hmwsw du &L UNW




MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CO PIA Copia P/B e Colorida,
X Plastificagao, Encadernacgao

P APELARIA Mate!'ial p/ Escritorio,
" Fone: (88) ,(88) 3611.1065 Bl ity

Copiadoras e Cartuchos

Sobral, 06 de Abril de 2021.

Ao

Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro

Sobral - CE

PROPOSTA DE PRECOS
ANT. UNID. PRODUTOS VR. UNIT. VR. TOTAL
12 Lt Alcool Liquido 70% 1,60 139,20
04 Cx  Agua Sanitaria 12x1lt 28,50 114,00
o1 Cx Detergente P6 Lavanda 1x27 500g. 168,00 168,00
02 Cx Detergente Liquido Maga 24x500ml 56,00 112,00
05 Kg Sacola Recilcada 30x45 13,36 66,80
TOTAL R$ 600,00

Valor total da Proposta: R$ 600,00 (Seiscentos reais)
Validade da Proposta: 30 dias
Pagamento: Avista

Eudimar llodtisw
80C10 - GERENTE

%




M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365.404/0001-77 - C.G.F. 06.285.772-0
Rua Floriano Peixoto, 264 - Centro

CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Ao
Cons. Esc. Antonio Mendes Carneiro
Sobral - CE

PROPOSTA DE PRECOS

QUANT. | UND DESCRICAO VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
32 Lt Alcool Liquido 70% 11,80 141,60
02 Cx Agua Sanitaria 12x1lt 28, 80 115, 20
01 Cx Detergente P& Lavanda 1x27 500g. 170,00 170,00
02 Cx Detergente Liguido Maga 24x500ml 56,50 113,00
05 Kg Sacola Recilcada 30x45 13,50 67,50
TOTAL - R$ 607,30

Valor total da proposta: R$ 607,30 (seiscentos e sete reais e trinta centavos)
Validade da Proposta: 30 dias
Pagamento: Avista

Sobral, 06 de abril de 2021.

‘03.365: 77!
- CGF: 06.285.772-0
M. DE JESUS MARANHAO
RODRIGUES - ME
RUA FLORIANO PEIXOTO, 264
CENTRO CEP: 62.010-010
I_soeraL - cE _!
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EMPORID
DO PAPEI

| _ :
) ‘-\_____)I E{J ,:'d“l‘l i— I-: L
PROPOSTA DE PRECOS
Ao
CONSELHO ESC. ANTONIO MENDES CARNEIRO
Sobral - CE
< | ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UND | QUANT | VLR.UNIT | VLR.TOTAL
1 Alcool Liquido 70% Lt 12 12,00 144,00
2 Agua Sanitdria 12x1It Cx 04 29,00 116,00
3 Detergente P6 Lavanda 1x27 500g. Cx 01 172,00 172,00
4 Detergente Liquido Maga 24x500ml Cx 02 57,00 114,00
5 Sacola Recilcada 30x45 Kg 05 13,70 68,50
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 614,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 614,50 (SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS)

SOBRAL - CE, 06 DE ABRIL DE 2021.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

=

r9.315.046 7 0001 - 81"
EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME
RUA CORONEL RANGEL, 141

CENTRO - CEP 62.610-30
L SOBRAL - CE -

EMPGRIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.046/0001-81 |E:06.754.622-6

OmpoNCaspapA eSO aag o -

9 Rua Cel. Rangel, 141,
Centro, Sobral/CE.
CEP: 62.010-030




ta Regularidade do Empregador

G

Social:

CAIXA

ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.056.579/0001-20
Razdo MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Endereco: TV XEREX 233 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:31/03/2021 a 29/04/2021

Certificagdo Nimero: 2021033100571182273447
Informacdo obtida em 12/04/2021 09:31:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf

12/04/2021 09:29




http://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/cons...
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GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202102796560

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Ql, Inscrigdao Estadual:
060457597

CNPJ] / CPF:
11056579000120

RAZAO SOCIAL:
MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/03/2021 AS 17:24:37
VALIDA ATE 21/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
S www.sefaz.ce.gov.br

of |

22/03/2021 17:22




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N? 0000001646

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigéo Contribuinte / Nome
4388 - MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. - ME
Endereco Documento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 C,N,P.J.: 11.056.579/0001-20
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimento Natureza juridica
0000001646/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendoc os registros dos cadastros da divida ativa e de

xqadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - n3o existirem em nome dof(a)
(l‘equerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

postericrmente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certidfo estd condicionada & verificagdc de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE MARCO DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 01/06/2021

COD. VALIDAGAO 0000001646




http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntal... &

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ: 11.056.579/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrictes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:43:39 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/07/2021.

Cédigo de controle da certiddo: A965.ADDF.29A1.998C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

19/01/2021 09:43.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.056.579/0001-20

Certiddo n°: 2587560/2021

Expedigdo: 22/01/2021, as 17:39:57

Validade: 20/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.056.579/0001-20, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedcres Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidd3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢do Prévia.




MAXCOPIA COMERCIO E

Travessa Xerez 283 11056579000120 |- SAIDA

SOBRAL - CE SERIE |

S——— "nllmn
SERVICOS LTDA. DE NOTA FISCAL

ELETRONICA
4 -ENTRADA m CHAVE TH ACESSO

Saitic N° 000.001.423

L R

2321 0411 0565 7900 0120 5500 1000 0014 2316 0364 1134

C Ita de icidade no portal nacional da NF-¢

k ) CEP: 62010-270 FONE: (0xx88)3611-1065 EOEBIA 1/ | | “oriekeamimn iy oo misde Shlie Subtin: |
er“.'ﬁ EZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

| Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj 123210022048217 EM 19/04/2021 AS 15:32 ]
[ INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT — :
060457597 I L 1.056.579/0001-20

DESTINATARIO ! REMETENTE

[NOME / RAZAD SOCIAL CNPL/CPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO (173) 10.668.025/0001-11 19/04/2021 15:29
ENDERECT BAIRRO . DISTRITO TcEr DATA DA SAIDA
AVENIDA JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES 693 CORACAO DE JESUS 62043-070 19/04/2021
MUNICITFIO FONE / FAX uF INSCRICAD ESTADUAL GoTn T St i

LS()BR.AL (0xx83)6774-0108 CE 15:29

”
FATURA / DUPLICATA DADOS DO PEDIDO

i DINHEIRO 350,00 I‘i\'\lrlll EMPENID LONTRATO J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO KMS S T VALOR DO KOMS SUBSTITUNAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0, 350,00

[vaLoR 00 FRETE VALOR DO SEGUR( DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTALDO MM | VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA

L 0, 0,00 0, 0,00 0, 0, 350,
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

(NOME /RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COBIGH ANTT PLACA DO VEICLLO Tur ONPY/CPF

9-Sem Ocorréoca de

\ Transporte )
ENDERECO sMuNIcimo VF INSCRICAD ESTADUAL

N = . £

[QUANTIDADE TEsPECIE MARC A NUMER() Imu BRLUTH Fw: LIgUIDG |

\, A A S

DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS

: - : VALOR VALOR | BOALCIC | vaLor | vaLor| vaLor [ALIQUOTAS] vaLoit
CODIGO DESCRICAD DOS PRODUTOS | SERVICOS NOMSH CSOSN| CFOPLUND|  QTRE | i | qopar  [RESCTOIT G onms liessstl 1ot ﬁ'm‘mm_'[g
4654 LUVA CELESTE LATEX P 40151900 | D500 | 5405 | UN 140 9,00 ¥9.00] 000 0.0 0,00 0,00 0,00 | 0.00]0.00 0.00
Rel:70603 i bbb
4655 DESINF.URCA EUCALIFTO IX089419] 0500 | 5405 | UN 6,00 595 3870 00 UKL LX) o0 000 000|000 000
Ref.: 64772
3962 DET.PO ALA CUIDADO DO COCO 34022000 | 0500 | 5405 | UN 27.00 4.20 1340| 000 .00 0.00 0,00 0.00| 0,00 0.00 0.00
m:omﬁ sssasssfee P A P . .
2428 LIMPVEIA MUSO ORIGINAL UND 1 X 1 S00ML 34022000 0500 | $405 | UN 12,00 8,50 0200 000 040 00| 000 000 000|000 000
Ref.: 06142907 Numero FCL:
BUTISDFB-TSAGACIS-AVZF-E3DATSFE363 | | | | | | | | | | |
i VASSOURA CONDOR LIMPA PMISOSCABOUND I X | 96039000 | D300 | 5405 | UN 1,00 9.90 9901 0.0 000 0,00 0,00 000 D00 | 000 000
IUND
Ref.: 19262989 Numero FCI:
‘t 1B#060CI-FBT1-487B-97H8-EEQ@}9F4CIF6C 1 b o
CALCULO DO ISSON
[ INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIDOS BASE DE CALCULO D) 1SSON VALOR DO 1SSON ]
0.00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
LW is ¢ : RESERVADO AD FISCO
i SRTERA, SERVCS JEWTIV
570 GUE 03 RATERIAS SERVICSY  pp /0
.y EP
e TAFIZCAL M RECURSO DO P
COHSTM::.: h.a'“'- NUIALES C
l Pt s t:- oy '}:’:Eﬁ‘bcs
- . .
FOR-' tL ;b e w
» W . - W =
Ay o WA
7l 07w of e
ﬂATA ’ | Sogee SETE
ey aBatat B & k
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r
CO PI A MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Copia P/Be

PAPELARIA Colorida, Plastificagdo, Encadernacdo
Fone: (88) 3611.1065 Eicolir & it Eard

Venda e Manutengdo de
Copiadoras e Cartuchos

RECIBO
R$ 350,00

Recebemos do Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro
A quantia de R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)
Referente a NFS-e n° 001.423.

“
mu&s& Sobral.ﬁ_de&s\_i.i_deml
r Rodrigues
80CIO - GERENTE

Travessa do Xerez, 283 - Centro - Sobral - CE - Fone: (88) 34611.1065
CNPJ: 11.056.579/0001-20 - LE.: 06.045.759-7
E-mail: papelaria.maxcopia@gmail.com

PAGO 19 7 0l 1 Q4
COM RECURSO DO PMDE

- RS

ORDENADOR DE DESPESAS




5 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA
CO PIA Copia P/B e Colorida,
F Plastificagdo, Encadernagao

LY

'PAPELARIA Material p/ Escritério,
lar e Li
Fone: (88) 3611.1065 o Venda & Manutencil de

Copiadoras e Cartuchos

Sobral, 08 de Abril de 2021.

Ao
Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro
Sobral - CE
-
PROPOSTA DE PRECOS
QUANT. UNID. PRODUTOS VR. UNIT. VR. TOTAL
0 Und Luva Latex P 89,00 8900
06 Und Desinfetante Eucalipto 595 35,70
27 Cx Detergente P6 Coco 500g. 4,20 113,40
12 Und Limpador Multiuso 500ml 8,50 102,00
s . Und  Vassoura Limpa Piso s/Cabo a8 9,90
TOTAL R$ 350,00

- ———— —— — —— ———————————

Valor total da Proposta: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)
Validade da Proposta: 30 dias
Pagamento: Avista

o<t VL

José Eudimar Rodrigues
$0CI0 - GERENTE

Travessa do Xerez, 283, Centro - Sobral/CE - CEP 62.010-270 - Fone: (88) 3411.1065
C.N.P.J: 1.066.679/0001-20 - E-mail: papelaria.maxcopia@gmail.com - I.E.: 06.045769-7



M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365.404/0001-77 - C.G.F. 06.285.772-0
Rua Floriano Peixoto, 264 - Centro

CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Ao
Cons. Esc. Ant. Mendes Carneiro
Sobral - CE
PROPOSTA DE PREGCOS
QUANT. | UND DESCRIGAO VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
01 Und Luva Latex P 80,00 90,00
06 Und Desinfetante Eucalipto 6,00 36,00
el Cx Detergente P6 Coco 500g. 4,40 118,80
12 Und Limpador Multiusc 500ml 8,80 105, 60
01 Und Vassoura Limpa Piso s/Cabo 10,00 10,00

TOTAL - R$ 360,40

Valor total da proposta: R$ 360,40 (trezentos e sessenta reails e quarenta centavos)
Validade da Proposta: 30 dias
Pagamento: Avista

Sobral, 08 de abril de 2021.

‘03, 7
... CGF: 66.285.772-0
” M. DE JESUS MARANHAO
RODRIGUES - ME
RUA FLORIANO PEIXOTO, 264
CENTRO CEP: 62.010-010
. soBrAL - cE _J




PROPOSTA DE PRECOS

Ao
CONSELHO ESC. ANTONIO MENDES CARNEIRO
Sobral - CE
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UND | QUANT VLR. UNIT VLR. TOTAL
1 Luva Latex P Und 01 90,50 90,50
2 Desinfetante Eucalipto Und 06 6,20 37,20
3 Detergente P6 Coco 500g. Ox 27 4,50 121,50
4 Limpador Multiuso 500ml Und 12 9,00 108,00
5 Vasoura Limpa Piso s/Cabo Und 01 10,50 10,50
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 367,70

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 367,70 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E
SETENTA CENTAVOS)

SOBRAL - CE, 08 DE ABRIL DE 2021.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

9 Rua Cel. Rangel, 141,
Centro, Sobral/CE.
CEP: 62.010-030

i
™0.315.046 /70001 - 81"
EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME

RUA CORONEL RANGEL, 141

CENTRO - CEP' 62.610-30
L SOBRAL - Cc <

EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.048/0001-81 IE:06.754.622-6

88 36!1.;655 /88 %. 9422.582200
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Prego Unitério do Fornecedor
MAXCOMERCIO E| M. DE JESUS EMPORIO DO
item Especificagdo Quant.|'cERVICOSLTDA |  MARANHA PEPAL EIRELI Vencedor Yo
RODRIGUES -ME :
1 |LUVA LATEXP 1 |R$89,00 R$ 90,00 R$ 90,50 A
2 |DESINFETANTE EUCALIPTO 6 |R$595 R$ 6,00 6 A
3 |DETERGENTE EM PO 500G UNIDADES 27 |R$4.20 R$ 4,40 R$ 4,50 A
4 |LIMPADOR MULTIUSO 500ML 12 |R$ 8,50 R$ 8,90 R$ 9,00 A
5 |VASSOURA LIMPA PISO S/ CABO 1 |R$9,90 R$ 10,00 RS 10 A
A |R$ 350,00
Especificacdo dos Fornecedores B |R$ 38040
DATA SECRETARIA MEMBRO PRESIDENTE
a :
SOBRAL, 18 DE ABRIL DE 2021 - MMM“MMM b Ej-v J&mf




DERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.056.579/0001-20

R?zao MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Social:

Endereco: TV XEREX 233/ CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:31/03/2021 a 29/04/2021

Certificacdo Nimero: 2021033100571182273447

Informacao obtida em 12/04/2021 09:31:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWWw.caixa.gov.br

12/04/2021 09:2
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202102796560

Emitida para os efeitos da Instru¢do Normativa N° 13 de 02/03/2001

' - -IDENTIFIC_ACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
060457597

« | CNP1 / CPF:
| 11056579000120

'RAZAO SOCIAL:
MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/03/2021 AS 17:24:37
VALIDA ATE 21/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

of 1 22/032021 17



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

] CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
1 Ly I i a
— N°® 0000001646

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
4388 - MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. - ME
Endereco Documento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 C.N.P.J.: 11.056.579/0001-20
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 82010-270
No. Requerimento Natureza juridica
0000001646/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

‘ ~adimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
‘uquerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacgdo desta certiddo estd condicionada & wverificac3o de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE MARCO DE 2021

Esta certiddo & valida por 080 dias contados da data de emissado
VALIDA ATE: 01/06/2021
COD. VALIDAGAO 0000001646




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS J;OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 11.056.579/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:43:39 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/07/2021.

Cddigo de controle da certidao: A965.ADDF.29A1.998C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.056.579/0001-20

Certiddo n®°: 2587560/2021

Expedig¢do: 22/01/2021, &s 17:39:57

Validade: 20/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.056.579/0001-20, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificagd@o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd3oc de Conciliagdo Prévia.
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INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP) ]
069429200 32.788.394/0001-80

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO

CNPI/CPF
10.668.025/0001

-11

DATA DA EMISSAOQ

08/04/2021

ENDERECO

AV JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES. 693

BAIRRO/DISTRITO

CORACAQ DE JESUS

CEP

62043-070

DATA DE SAIDAEN

08042021

A

MUINICTPIO

SOBRAL

FOMNFIFAX

1IF

CE

INSCRICAO EST A AL

1 7:39.01

HOBA TVE S AT

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 1.028.00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS0RIAS | VALUR DO IPI VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALUR TOTAL DA NOTA ‘
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 506,48 1.028.00
1 SPORTADOR/NOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJCPF [
0-Rem.
ENDERECO MUNIC IO UF INSCRICAQ ESTADUAL
OQUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO |
|
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
oD - NOM i VALOR VALOR ALIQUOTAS VALOR APROY
Y DESCRICAO DO PRODUTOSERVIQO it (CSOSN| CFOP| UNID QUANT AR POTAL BCALC. (CMS | VALOR ICMS | VALOR IPI —o = Il Hi s
1198 VASSOURA PIACALUX |UND REF 169 [68053090] 0 500| 5403 | PCT 10,0004 8,0000 80,00 0,00 0,00 1,00
1317 MASCARA CIRURGICA eIOTANI0] 0 00| 5403 | CRT 5§, (KN 22 OO i ]
DESCARTAVEL NAT CLEAN COM 20
UND
1% LUVA DANNY SILVER GRIP 40151900] 0 500| 5403| PA 5,0000 7.5000 37.50 0,00 0,00 0,00
AMARELA M
o7 DESINFETANTE ECO LIMPEMAX 5 3R089429) 0 |02] 5102| UN 5,0000 14,0000 70,00 0,00 0,00 0,00
LTS
€78 AGUA SANITARIA AGEX D4X3L 28289011] 0 500| 5403 | UND §,0000 §.9000 44.50 0.00 0,00 0.00
1140 RODO 40CM PLASTICO VIP IUND 96039000] 0 S00| 5403 | PCT 10,0000 §,0000 /0,00 0,00 0,00 0,00
REF.367
T0ES ALCOOL LIDUIDO 70 51 22022019( 0 02| 5102] UN 6,000 W 234,00 n.00 1,00 on
&7n ALCOOL GLL ™ LIMPEMAX SL OT2009) 0 102] 51021 U'ND (3, (N 4490000 240 OH) 0.00 0,00 (RF1]
L‘ ox PLILVERIZADOR PRESSAQ NAT4RS90] 0 s00] S403)] UN 10000 T8 0000 7800 000 0,00 1]
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Olvim

PRODUTODS

LARISSA O. ARAUJO
lepe” CNPJ: 32,788.394/001-80

RUA VIRIATO DE MEDEIROS N°1095
CENTRO SOBRAL-CE

Cliente : CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO

PROPOSTA DE PRECOS

ITEM PRODUTO QUANTIDADE PuR:fr? :_';f_ig
1  |VASSOURA RETA PLUS 10 Und. 8,00 80,00 |
2 |MASCARA DESCARTAVEL 5 Pct. 22,00 110,00
3 [LUVA DANNY M 5 Und. 7,50 37,50
4 |DESINFETANTE LIMPEMAX 5L 5 Und. 14,00 70,00
5 |AGUA SANITARIA 5L AGEX 5 Und. 8,90 44,50
6 |RODO 40CM 10 Und. 8,00 80,00
7 |ALCOOL LIQUIDO 5L LIMPEMAX 6 Und. 39,00 234,00
8 |ALCOOL EM GEL 5L LIMPEMAX 6 Und. 49,00 294,00
9  |PULVERIZADOR DE PRESSAO 1 Und. 78,00 78,00
10 0 Und. 0,00 0,00
11 0 Und. 0,00 0,00
12 0 Und. 0,00 0,00 |
13 0 Und. 0,00 0,00 |
14 0 Und. 0,00 0,00
15 0 Und. 0,00 0,00
16 0 Und. 0,00 0,00
17 0 Und. 0,00 0,00
TOTAL | 1028,00 |

soBrAL UH X2\

OBS: VALIDADE DA PROPOSTA: 8 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS
CONDIGOES DE PAGAMENTO: A VISTA




Rua Viriato de Medeiros, 1083 (Préx. & Igreja da Saude) - Centro, Sobral - Ceard

CNPJ - 00.866.409.0001-95
Att: CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO

PROPOSTA DE PRECOS
ITEM DESCRICEO DE MATERIAL QUANT UNID Rt PRECO TOTAL
' ’ UNITARIO
- 1 VASSOURA 10 Und. 9,00 90,00
2 MASCARA DESCARTAVEL 5 Pct. 25,00 125,00
3 LUVA AMARELA 5 Und. 8,00 40,00
4 DESINFETANTE 5L 5 Und. 15,00 75,00
5 AGUA SANITARIA 5L 5 Und. 9,50 47,50
6 RODO 40CM 10 und. 8,20 82,00
7 ALCOOL LIQUIDO 5L B Und. 42,00 252,00
8 ALCOOL EM GEL 5L 6 Und. 55,00 330,00
9 PULVERIZADOR PRESSAQ 1 Und. 82,00 82,00
10 0 Und. 0,00 0,00
13 0 Und. 0,00 0,00
12 0 Und. 0,00 0,00
= , 0,00
& 13 0 Und 0,00
14 0 Und. 0,00 0,00 |
15 0 Und. 0,00 0,00
16 0 Und. 0,00 0,00
17 0 Und. 0,00 0,00
TOTAL: RS 1.123,50
5
\'q
OBS: VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 1 DIAS
CONDICOES DE PAGAMENTO: A VISTA




FRANCISCO EDMILSON FROTA FONTENELE NETO

CNPJ: 23.129.068/0001-70

RUA 22 DE SETEMBRO, CENTRO - PACUJA-CE

SO LIMPEZA

PROPOSTA DE PRECOS

ATT.: CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO

: PRECO PRECO
ANTIDADE i
ERUDCI QU UNITARIO TOTAL
VASSOURA RETA 10 Und. 8.50 85.00 :
MASCARA DESCARTAVEL 5 Pet. 25,00 125,00 '
LUVAM 5 Und. 8,50 42,50
DESINFETANTE 5L 5 Und. 15,00 75,00
AGUA SANITARIA 5L 5 Und. 9,20 46,00
RODO M 10 Und. 8.50 85,00
ALCOOL LIQUIDO 5L 6 Und. 42,00 252,00
ALCOOL EM GEL 5L 6 Und. 55,00 330,00
PULVERIZADOR GUARANY 1 Und. 85,00 85,00
0 Und. 0,00 0,00
0 Und. 0,00 0,00
0 Und. 0,00 0,00 .
0 Und. 0,00 0,00 |
0 Und. 0,00 0.00
0 Und. 0,00 0,00
0 Und. 0,00 0,00
0 Und. 0,00 0,00
TOTAL 1125.50

SOBRALQY, /ol /c )
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VALIDADE DA SOLICITACAO - 5 DIAS
PRAZO DE ENTREGA - 3 DIAS
PAGAMENTO A VISTA




MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
Preco Unitario do Fornecedor
Item Especificagio Quant. FRANCISCO Vencedor Total
EDMILSON FROTA
LARISSA O. OLIMPIO F. F. OLYMPIO FONTENELE NETO
1 |VASSOURA RETA PLUS 10 R$ 8,00 RS 9,00 R$ 8,50 A R$ 8,50
2 |MASCARA DESCARTAVEL 5 RS 22,00 RS 25,00 R$ 25,00 A 24
3 |LUVA DANNY M 5 RS 7,50 R$ 8,00 RS 8,50 A 8
4 |DESINFETANTE 5L 5 RS 14,00 R$ 15,00 R$ 15,00 A 14,64
5 |AGUA SANITARIA 5L 5 R$ 8,90 RS 9,50 RS 9,20 A 92
6 |RODO SIMPLES 40CM 10 RS 8.00 R$ 8,20 RS 8,50 A 8,23
7 |ALCOOL LIQUIDO 5L 6 R$ 39,00 R$ 42,00 R$ 42,00 A 41
8 |ALCOOL EM GEL 5L 6 R$ 49,00 RS 55,00 R$ 55,00 A 53
S [PULVERIZADOR DE PRESSAO 1 R$ 78,00 R$ 82,00

A R$ 1.028,00

Especificagdo dos Fornecedores

B R$ 1.123,60

C __|R$112550

SECRETARIA MEMBRO PRESIDENTE DIRETORA

: Mo Mon Sovandiy de Pl | gt
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regunlaridade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 32.7RE.INAN001-8D
Razdo Social:iarISsA O ARAUIC
Enderego: R VIRIATO DE MEDEIROS 1095 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-065

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que |he confere o Art.
7. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servird de prova cuntra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contrnibwicdes e/ou encargos devicos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:19/03/2021 a 17/04/2021

Certificacdo NOmero: 2021031901415781401797

Informacio obtida em 29/03/2021 11:30:32

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacao de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

hiips /iconsulta-crl.calxa.gov briconsultacri/pages/consultaEmpregador (sl




2pgareoa GOVERNO (10 FSTADU D0 CEARA SECRE TARIA DA FAZENDA

=

o7
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
NC 202102979843

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N 13 de 02/03/2001

_ 'ID_E_NTIFICAcﬂo DO(A) REQUERENTE

=
'Inscricao Estadual:

i06.942.920-0

'CNP] / CPF:
32.788.394/0001-80

'RAZAO SOCIAL:
| LARISSA O. ARAUIO

ey selnz e govbfintermetcenidac/e rrissaoleertitan ue a-APGARGHLA?

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTE‘INr E-:d 29/03/2021 AS 11:31:29
VALIDA ATE 28/05/2021
A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereag:
viww . sefaz.co.qov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

gy

o - Lo
AL N° 0000000955

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
107158 - LARISSA O. ARAUJO
Enderego Documento

VIRIATO DE MEDEIROS, 1095 C.N.P.J.: 32.788.394/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-065
No. Requerimento Natureza juridica

0000000955/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO
certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e
Q —jadimplentes desta Secretaria, constata-se - 3té a presente data - ndo existirem =m nome clo|

Tequerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipals.
A Ssecretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas qu

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidac.
A aceitagdo desta certid3oc estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
s=guinte enderego: http://servicos.speedgov.com,.br

SOBRAL-CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta cerlidao é vélida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 04/05/2021

COD. VALIDAGCAO 0000000955




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000000955

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 32.788.394/0001-80
DATA DE EMISSAO: 04/02/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 04/05/21
SOBRAL-CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2021

( f‘;'!'

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 04/02/21 as 08:11:40

(i




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LARISSA 0. ARAUJO
CNPJ: 32.788.394/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:59:58 do dia 31/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/09/2021.

Cadigo de controle da certidao: DA77.4842.F533.CFE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




I'RABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LARISSA O. ARAUJO (MATRIZ E FILIAILS)

CNPJ: 32.788.394/0001-80

Certiddo n®: 5765759/2021

Expedigdo: 13/02/2021, as 12:21:43

Validade: 11/08/2021 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da dal=
de sua expedicgdo.

Certifica-se que LARISSA O. ARAUJO (MATRIZ E FILIAIS), 1nscritoli-)
CNPJ sob o n° 32.788.394/0001-80, NAO CONSTA do Banco Nacional
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011,
na Resolucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddc sao de responsabillidaae
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No casoc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacic
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior de Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os daa
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigagoe:
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou en
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a cusftas,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrente:
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico dc
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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Aprovado pela INFRFB n"7356/2007

MINISTERIO DA ECONOMIA 02 PERIODO DE APURAGAO K =
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL : i
Documento de Arrecadacéio de Receilas Federais 03 NUMERO CPF OU CNPJ 10.668.025/0
: 0 .025/0001-11
DARF +~ |04 CODIGO DA RECEITA 2170
e O :
lo 1 Nome / Telefone ;; D g, 05 NUMERO DE REFERENCIA
e
CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDE?OAE? e DATADE VERCRRERTO
CARNEIRO ~A 19/05/2021
Os valores constantes no 7 Tio SO
e s nos campos 07, 08, 09 e 10 estaoib 07 VALOR DO PRINCIPAL 250.00
_ ) '
DARE vélido para pagamento até 19/05/2021 08 VALOR DAMULTA 0,00
Domicilio tributério do contribuinte: :
09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGS DL-1025K80 Sp0
Dirt2020 10 VALOR TOTAL
250,00

85610000002-0 50000064113-3 91106680250-3 00121700062-7

)

I

I

|

I

11 Autenticaco bancéria (somente 1° e 2° vias)

=
<
&
m o
o CATXA ECONOMICA FEDERAL
g ™ -
o 113-425526509-6
o)

weel (7 : 05, 005818-5
' bﬂ BANCO/AGENCTA: 104/@554

" CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA

DATA DO PGTO:

= CODIGO DE BARRAS:

TERMINAL : 017407

vXIvD SDLIS}O|

HORARIO:
AGENTE ARRECADADOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

< 856100000020 500000641133 il
P> 911066882503 001217000627 9
E0ATA DO PAGAMENTO:  23/04/2821 0
%2VALOR DO DOCUMENTO: 250,00 a
W Modelo aprovado pela SRF - ADE Conjunto -
9 Corat/Cotec no 001, de 2006 (o]
- )
21& VIA P

PAGO 25 1 0L\ 1 Q.4
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ORDENADOR DE DESPESAS
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N BEMOS DE FRANCISCA SFIMA NUNES ARALIO 05 PRODUTOSSFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISC AL INTAC ADA ADLADO NF+
N 000.000.100
MATA DE RECERIMENTO !TIFNTEFH’A(;‘I 1E ASSINATITRA DO RECEREDOR L
SERIE: |
DANFE [ controLE pomsco
)y~ FRANCISCA SELMA NUNES | Documento Ausiiaréa Noa
cauuno ARAU 0 Fiscal Eletronica
J 0 - Entrada
- Safda 1 CHAVE DF ACESR0
RUA FRANCISCO BEZERRA DE VASCONCELQS, 56 N® 000.000.100 D0 SN A N P e e
TA V ASC .- 5 % = =
CAMPO DOS VELHOS, Sobral, CE - CEP: 62030220 - Fone/Fax: | gt .1 Cﬂﬁnsu.lta de autenticidade no portal nacional Ida
88997110707 SERIE: NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USGQ
VENDA DE MERCADORIA 1Z3210022564378 - 2204/2021 08:34
!lecﬁﬂ ESTADUAL INSCRIC AD ESTADUAL DO SUHST TRIB CNPI f CPF
064334392 21.663.720/0001-07
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNFPICPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO 10.668.025/0001-11 22/04/2021
FXDFRECO RARROMISTRITO Lo DATA DEENTRADASAID A
AV. DOUTOR JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES | EXPECTATIVA 62040-000 22/04/2021
MUNICTPIO FNFFAY vF TNSCRIC AL FSTADTAL HURA NDE ENTRATASAMA
Sobral 36774010 CE 12:00
e
CALCULO DO IMPOSTO
rHASF DE CALCULO D I0MS VALOR DO ICMS BASE DE CALCYVLO DY I5EMS 8T VALK D) M8 ST VALIDR TOTAL D4¥§ PRODITTOSE
0,00 0,00 0,00 0,00 702,00
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO T VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
KAZAD SOCTAL FRETE FOH CONT A COLIGO ANTT FLACA DO VEICULG UF CNPICIF
') - Sem Frete
ENDERELT) MUNIUTMO (B3 w_;('mg'iu ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARC A NUMERA[ AOy PHESO BRUTO PESD P.EQUIDU
1 |VOLUME 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOMSERVICO
CODICO DESCRICAD DO PRODIUTOSERVICO nowsy | cst foror| v | o | virwvw [ vimtoran | soroms | vimowous VLR, TP ?{':;g "F:'Q'
10100 MASCARAS CONFECCIONADA EM TECIDO DE ewroovn foioz 500 | uN | 1s0,0000 3 3000 2,00
DUPLA CAMADA

¢

PAGO 47 0Y 184
COM RECURSO DO PMDE

FORAM R

ATESTO GHE 05 MATERIAIS SERVICOS
CONSTANTES NESTANGTAFISCA

AUDINNT ESnASERIn
[YE i -
dbii‘lnva'\: E: V'n’ h‘ [nﬁi'n"‘-r

pATA: 2 1 B/ ‘%/

4%

RESPONSAVEL:

i
ORDENADOR DE DESPESAS

]

CPF: €U1.264 913 -0

CALCULO DO ISSQN
THNSCRICAC MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSON VALOR DO 1SS0N
14981
DADOS ADICIONAIS a0 s
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO / 'v._b s ke
&
T
—
3
$ PSB
0 ©
7>
. 2w
Add)




Comp. _l-I .“ﬁ;-_ CI_ Conta 23 N -ﬂ Série ﬁmn’ a .
| o8 :;" 0554 5 030022478 8 AAA 900669 : e 2 ?’0&7 o0 #{
. e TeCc NS T §0S REAIS o v—

! B A .)< o el T=———""_ e centuvos acima
FRAMNCSCa SELMA POMES ARAUSO A T
CAIXA SOBRA 20— 0 ABRIC 421

Mowis Mulsvo Jernandea b futo
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDE
@gcaixmewwomsm eney 10.668.025/0001-11 ~ ﬁﬁﬁﬁ%ﬁf
CONFECGAO: 0421 Uiy il s et 0L

ARG RSI G2 QRESRNEE NN EBIYN3R022 G E e

JJ 055400370721-1
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CONCEITO

TNESS

s e acessorios —- "'ff,',-
promocionais

Francisca Selma Nunes Araujo. CNPJ - 21.663.720/0001-07
Rua Francisco Bezerra de Vasconcelos, 56 CGF - 06_4334'39-2
Campo dos Velhos
OS VALORES  CEP - 62.030-220 - Sobral - CE
rreferénciana  Fone: (88) 99273-9656 | 99609-2727 RECIBO | W2, 2>

o de moda fitness  E-Mail: conceitofitnesss@hotmail.com
promocionais na

ledoestadodo  Recebemos do(a Q/é,f?/w s wﬁﬂfw Mot Crviesi :
A importancia de 7&5 Lovits zz«/z—aw//m,o

, referente a

/5'37 oL WW/MW
____, conforme Nota Fiscal Ne para que firmamos o presente recibo.

Sobral-CE, Z& de [,C%é’h/ de 202/

) ol Al Fanics S s
AGO / T 1L |
EOM RECURSO DO PMDE
7) ":.
N\ . —
€10 GROENADOR DE DESPESAS

c CONCEITO

i
I T N € S5 5.

s @ acessorios —
promocionais

Francisca Selma Nunes AranO. CNPJ - 21.663.720/0001-07

Rua Francisco Bezerra de Vasconcelos, 56 CCF- 06.433439—2

Campo dos Velhos
OS VALORES CEP - 62.030-220 - Sobral - CE
rreferénciana  Fone: (88) 99273-9656 | 99609-2727 RECIBO | 2222, &2
o de moda fitness E-Mail: conceitofitnesss@hotmail.com

promocionais na
edoestadodo  Recebemos do(a [/p@w Mﬂﬁv %;Jp (orieenzs
A importancia de W?_/ s L2y

AI2 pmocsarso Wfl"’gy«zaéo

____, conforme Nota Fiscal N® para que firmamos o presente recibo.

, referente a

Sobral-CE, 72 de ;%M/ de 2003;/

- Francisca Nunes Araljo

CNPJ: 21.663.720/0001-07

-



CONCEITO FITNESS
: \\ CNPJ : 21.663.720/00001-07
~\ RUA : FRANCISCO BEZERRA DE VASCONCELOS,5¢
couceno‘ BAIRRO : CAMPO DOS VELHOS
ol N € 5 s CEP : 62.030-220
— FONE : (88)9.9965-4517
CONCEITOFITNESSS@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PRECOS
Cliente: COLEGIO ANTONIO MENDES CARNEIRO

Sobral/CE, 08 de ABRIL de 2021

ITEM ESPECIFICACXO DO ITEM QTD VR.UND TOTAL

1 MASCARAS COM SUBLIMAGCAO LOCALIZDA. 180 R$ 3,90 R$ 702,00

VALOR GLOBAL R$ 702,00

Prazo de Validade da Proposta é de 30 dias.
Condigoes de Pagamento : a negociar .
;‘/g; ) 10-1000/0ZL'€99°12 ‘MdND
8618

FRANCISCA SELMA)RUWSESINRURGEBISOURIY

Sécio-Gerente Comercial




/

MENDES & ARRUDA LTDA

"CNPJ: 03.226.494/0001-15

RUA: CEL. JOSE SILVESTRE, 864 , CENTRO

CEP: 62.011-120

E-MAIL:NAGILA SOBRAL@HOTMAIL.COM

PROPOSTA

Cliente: COLEGIO ANT. MENDES CARNEIRO

“a‘ ITEM ESPEClFICAQAO DO ITEM UNIDADES | QTD | VR.UND TOTAL
1 MASCARAS PERSONALIZADAS COM A LOGO ity . — —
DO COLEGIO PERSONALIZADA : '
TOTAL R$ 855,00

Prazo de Validade da Proposta é de 60 dias.

Sobral/CE, 08 de ABRIL de 2021

FRRMCSSEA 064 SR ve MENBESSARRUDA
Centro pROPRAETARIA )
L SOBRAL . .CE )




7

SANGER CONFECCOES LTDA
CNPJ - 04.445.494/0001-79
d,7 o-er Av.José Falb Rangel, 674 - Campo dos Velhos
: O ' CEP 62.041-280 — SobralCE
FONE - (88) 3614-1922

cCoO nfe cc0~ es sanger.confeccoes@ hotmail.com /J
.
PROPOSTA DE PRECOS
Cliente: COL. ANT. MENDES CARNEIRO
" ITEM ESPECIFICAGAO DO ITEM UND | QTD | VR.UND TOTAL

1 |MASCARAS PERSONALIZADAS UND | 180 | R$ 5,50 R$ 990,00

VALOR TOTAL R$ 990,00
[ VALIDADE DA PROPOSTA [ 30 DIAS ]

Sécio-Gerente Comercial
Sobral, 08 de ABRIL de 2021




MAPA COMPARATIVO DE PREGOS
Prego Unitario do Fornecedor :
Item Especificagio Quant.| FRANCISCA MENDES E DAVID DIAS DE Vencedor Total
SELMA NUNES | ARRUDA LTDA | ALBUQUERQUE
ARAUJO
MASCARAS COM SUBLIMAGAO
1 |LOCALIZADA 180 R$ 3,90 R$ 4,75 RS 5,50 A R$ 4,72
A |R$70200
Especificagdo dos Fornecedores B |R$ 855,00
R$ 990,00
DATA SEGRETW MEMBRO
SOBRAL, 22 DE ABRIL DE 2021 %@L oo fioonaldiran S o




Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.663,720/0001-07
Razdo Social:FRANCISCA SELMA NUNES ARAUJO 67578764349

Enderecgo: R FRANCISCO BEZERRA DE VASCONCELOS 56 / CAMPO DOS VELHOS /
SOBRAL / CE / 62030-220

»
A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.
Validade:19/04/2021 a 18/05/2021
Certificacdo Niumero: 2021041910303916493768
Informacao obtida em 19/04/2021 10:30:40

&

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf



intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=21663720000107

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202103615730

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/03/2001

Il IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
11064334392

& [cnpy/ cPF: l*
21663720000107 |

RAZAO SOCIAL: ‘l
FRANCISCA SELMA NUNES ARAUJO |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/04/2021 AS 16:15:55
VALIDA ATE 14/06/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaocnegativalconsultarPd?tipoDevedor=2&codigoDevedor=21663720000107 n




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001114

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
64189 - FRANCISCA SELMA NUNES ARAUJO 67578764349

Documento

Endereco
C.N.P.J.: 21.663.720/0001-07

R FRANCISCO BEZERRA DE VASCONCELOS, 56
CAMPOS DOS VELHOS SOBRAL-CE CEP: 62030-220

No. Requerimento Natureza juridica
0000001114/2021 Pegssoca Juridica

CERTIDAO

Afjertificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.
A aceitacgdo desta certiddc estd condicionada 3 verificagio de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOERAL-CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 08/05/2021
COD. VALIDAGAO 0000001114




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001114

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 21.663.720/0001-07
DATA DE EMISSAO: 08/02/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 08/05/21
SOBRAL-CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 09/02/21 as 16:35:22




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA SELMA NUNES ARAUJO
CNPJ: 21.663.720/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracac para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmaos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracé@o direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Partaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:20:19 do dia 20/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/10/2021.

Cadigo de controle da certidao: 479A.DADF.1D56.B3AF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




.

PODER JUDICIARIC

JUSTICA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA SELMA NUNES ARAUJO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.663.720/0001-07

Certiddo n®: 12715612/2021

Expedigao: 15/04/2021, as 16:19:44

Validade: 11/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue FRANCISCA SELMA NUNES ARAUJO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.663.720/0001-07, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddc emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidd3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 {dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Previa.




. Versao: 1.3.11 |
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTQR MONTE, 563- CENTRO INSCRICAO
SOBRAL - CE - CEP: 62011-200
CNPJ: 07 817.778/0001-37

_ ?*:‘; JOSE EUCLIDES FERR GOMES. 1456

BINAS DA BOA VISTA - Cer: 62000100

Tarifa | Quantidade de Economias Agente
pus | 660" | BB5Y | B | OB | oeeel

Localiza Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
0000270017 | 15/02/2021 | 16/@3/2021

: 1 UC TIMCUHSUHE;S_
B Leitura anterlor' 487 Mes/Fat Consumg ~ Ocorr.

-

Leitura atual: 517 v2/2021 42 %]
Consumo: 30 01/2021 52 [
Dias: 29 12/2020 33 )
Ocorrencta: LEITURA NORMAL e 2 8
1l0/2020 68 [}
09/2020 34 5]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @l/01/2021
Paramgtros  Cov £ Cloro  Twbldez Fluor Coll, Totals
Padran ate [SUH 60295 ateff ate ST ate LSmgl Ausente
{btidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
Cod, Descricas SRS NP, Valor (RS
| 1 AGUA 155,10
2 ESGOTO 108,57

9§ 7
Go

e >

b 4

Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: @,03

f
’ . 8708/ 3071 Total a Pagar: 253,67
}

b |
a \ A = c -
Wm ECONOMICA FEDERAL o J‘:ﬁ%ﬂ'
gmm sorteios de segunda-feira a sabado, Ap .-QRDENADOR» DE DESPESAS

119-660638166-6 m
m 29/ABR/20821 HORA OF 09:43:48 o
T. 05,005818-5 TERM 39011 S
AL IDADE: SOBRAL |
"% . VINCULADA: @554 3
W COMPROVANTE DE PAGAMENTO b
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTQ: 263,67
826600000028 636702690000
178703212104 149143000003

119-660838166-6

Is CAIZA



,\..

Cﬂp.lmw'gh @  Skde  Choquer® Ils#}_a-636-}#

018 IM 0554 5 030022478 8 AAA 900672
s BDTEETDS <S¢ 6€eNTA & TRES
Cr& 5E55eNNTA € seTe CE NTAU@I.m.d..
S AN RO e
fA'&—‘VA M,&gn ABRIC de 20 2
Mawia Mdtva Jinvand, 4 M

CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDE

§!

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 3 10.668.025/0001-11 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Mol Bows oesoe 03/2009
CONFECCAO: 0‘4&1 "oan ane 1o L2 2) s BI0CTTAT -8 ] AAA TOOETR Y

#GLSS G LLEHOMEP2ES BR300 >

9-h2L0LEDORSSO PP




TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 PAG.: 172
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 fe
DATA DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
- ll“lIlllllulIIIIIIIII“I“III‘IIII"IIIIIIIII 18/03/2021
3677-401
CTCE SALVADOR BA PL10D CNPJ | CPF 010 0 2 "
MUNICIPIO DE SOBRAL Sreomar g
AV JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES, 693 INSCRICAD ESTADUAL g
CORACAO DE JESUS 68202583 VALOR A PAGAR N
62043-070 - SOBRAL - CE o e NG | 101,07 B
COD. DEB. AUTOMATICO ‘:
CODIGO DDD i
B8 05/04/2021 g
7213512820 00000 00000OD00428 30 230321 o]
o
| ) g
a
PLAND LDCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: o3j/21: o2/21: o1/21: | ¥
ALTERNATIVOD 12/20: 11/20: 10/20: g
PAG. /LTNHA  DATA DESCRICAD TEL .ORIGEN TEL.CHANMADO HORARIOD DURAGAD TARIFA VALOR §
CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICD REFATURADO, DESCONTD E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXD: g
VD - VALOA COM DESCONTO .
,_ﬁsrm TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 00003576632/SERIE /5UB -SERIE ;
TELEFONE 03487 3677-4010 0 2 "-
LIGACOES LOCAIS 2
0001/01 18/03/2021 CONSUMD MINUTDS 0:00 FRANQUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANOGUIA 0:00 0,00 4
SUBTOTAL 0,00
TC VOICE NET
0001/02 18/03/2021 ASS. VOICE NET + 100 DE 25/02/21 A 28/02/21 43,88% '] 16,17
0001/03 18/03/2021 ASS, VOICE NET + 100 DE 01/03/21 A 30/03/21 43,98% vD A
SUBTOTAL 97,04
BASE DE CALCULD 1G85 7,04 Tﬁrﬁw ~ 97,04
ALTOUOTA 0% 'S | { Q A{
VALOR 20,11 A :“-g , o ?l,

i COM RECURSO DO PMDE

RESERVADO AD FISCO

3¢67 .bedc. 1336.06ef . 0375.4225.6120.bed7 o i %
m‘)

FATURA N.: 0800089845295 TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE -

FIXO_PE - FO194740 MOBL,PE FI56, EMO7, M0321, TXT ASCIT, TXT -

CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7 ORDFNADOR DE DESPESA%
A
TELEFONE 03487 3677-4010 0 2
0001/04 25/02/2021 ENGARGOS FINANCEIRDS 20-11 2,42
0001/05 25/02/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 20-11 1,61
TOTAL OUTROS VALORES 03 |
RESUND GERAL
\ -OCAL TELEFONE CJ SU VALOR ]
03487 3677-4010 0 2 101,07 ™\
TOTAL ~

SERVICOS 0I FIXO
SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LI1G. FIXO-FIXO
LIGACOES PARA CELULAR

SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS

[ l RESUMO DA FATURA

Fique aterito. Efetue o8 pagamenins am dia o evite:
- Cotranca do Muta de 2% + juros de 1% 80 més.

- Sumpensio do serigo: Pardial 15 diss apos envio da 17 notificaci 20 dias, Susp Total
- Duranie o periodo de Bloguesio Parcal & assinaura de sua linha sers cobras 4 die acor = mw
valores coniratados, pois el continus apta 8 mosber chamadas.
- Cancelaments e inchusito nos de a0 Cridito 30 das a Total
VALOR A PAGAR R$ 101,07
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DOUTOR MONTE, 583 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

s bt hn s ol ke C.N.P.J.: 07.817 778/0001-37 -Fone: (88)3677-9130 FOLHA 1
NSt RAD s AR - ECOMOMIAS NF (CONTA ST L WESTAT
e el ah - | B e JAN/2021
EEF ANTONIC MENOES CARNEIRO
AV. JOSE EUCLICES FERR GOMES, 1456, LOTAITAGED
g;amf DABOA VISTA ’ cEp: 62.000-100 00,00 27.0000001330
ENDERECO DE ENTHECA LOCALIZAGAD

ULTIMOS CONSUMOS

MEATFAT. CONG 000 OO

SERVICOS E TARIFA™
COBCRIGAD - v

W AGuA .I 58 M am
om  ESsOTO 0500#60 W

MaR o oon e —
FEVE 0 000 (30— P A
SN DS 000 03— El'_
DEXD o oo 6 ——
NOW20 03 000 031 —
ouUT20 (8 0o AL —— A
WEDIR 43
HOROMETRD  INSTALACAD  LEIT ANT DTAEMURA LET ANML DT LETURA  CONSUMD DASTONSIND () LETURIGTA
ADBSO0B4561 0141072008 305 18122020 4“7 : 16012021 52 1] 00 ooz

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Parmiia 2914 de 12722011 - Vsone mirmsd dermibios

Hewrsttrs ETA Padede OWO12 3112

Fat e Cer H Coie Tutstez Flan Col Tomme
Patin e 150N i0a8d 02:2D - SUT ot | Smgh Aysarte
vado iddia 1000 75 200 19 om0

Onde Andis 1= 50 -] 10 150

MENSAGENS 2VIA(CONTA WEB

Constatamos débito(s] abaixo discriminade(s).
Favor sfetuAr o pagamsrto pars gua o sau
fornacimente nfc seja intarzrompido. Case
tenha side pago, Descorsidere sste aviso.
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